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Närvarande: Janet Hultberg, Ulrika Hjort, Catharina Borna, Andreas Lindegren,  
 
Incheckning från var och en av oss 
Regional primärvård befinner sig i förändring både organisatoriskt och kring rena 
verksamhetsfrågor. IDoC har varit en sådan, där kortsiktig lösning dag för dag gäller just nu 
och planering görs för en långsiktig lösning. Vaccinationerna tidigarelagda i år. 
Helsingborgs lasarett ingen omedelbar effekt av IDoCs upphörande. Behov av stöd till 
kommunal hemsjukvård behövs i någon form, akutmottagningsjour per telefon ett förslag. 
Det finns frågetecken kring hur mycket sjukvård som kan ges i hemmet i den uppkomna 
situationen. Dels hur rustad man är i kommunal hemsjukvård och dels vilken förväntan man 
kan ha. Försöksverksamhet med case för att kunna följa upp hur det fungerar kan vara en 
väg att gå. 
Ängelholms sjukhus ej närvarande idag 
Landskrona Lasarett  ej närvarande idag 
Kommunal PV IDOCs avslut har varit en aktuell fråga ffa gällande de patienter som inte 
prioriterats i den tillfälliga lösningen. Omsorgskoordinering har diskuterats i 
socialchefsnätverket och inväntar återrapportering av uppdraget i november. 
 
 
Föregående protokoll 
-Kliniska lärocentra  finns med i aktivitets- och tidsplanen. 
-Strategi angående omsorgskoordinering behövs för att gå vidare i frågan. 
-Uppföljning av SIP ska göras inom 12 månader, behandlingsbegränsningarna däremot   
gäller tillsvidare. 
-Kommunikatör på RS har börjat sammanställa till vår artikel från NV ang nära vård arbetet.  
-punktprevalensmätning av akutbladet på Hbgs lasarett görs, uppföljning krävs. Alla sjukhus 
behöver titta på detta. Sanna i Ängelholm? Ngn i Landskrona. Förändringsförslag till SGD. 
-statistik återinläggningar från Landskrona, hur kan vi få fram denna?. AL kontaktar JT. 
 
 
Delregionala arbetsgrupper 
Medicinsk kvalitet: inget möte sedan förra protokollet. Medicinsk vårdplan, revidering av 
samverkan mellan reg primärvård och sjukhus samt skalltrauma är på dagordningen till nästa 
möte. För hög kassation av läkemedel, CB tar upp frågan med arbetsgruppen. 
SVU-gruppen: PL kommer att delta i nästa möte pga att Workshopen blev uppskjuten. 
Gemensam avstämning nu när gruppen har en ny sammankallande och det blir lite av en 
nystart. 
 
Ny arbetsgrupp kommer att starta enl uppdrag från delregional tjänstemannaberedning; 
delregional arbetsgrupp rehabilitering, genomgång av uppdragsbeskrivning. Rekrytering av 
ledamöter till denna är startad. 
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Beslut taget i delregtjmber om att en sammanfattning gällande årets arbete i våra 
arbetsgrupper ska lämnas in. Sammankallande i resp arbetsgrupp ansvarar för att detta blir 
gjort. 
 
  
 Aktuella ärenden 
-Workshop 2.0 den 28/11 9-12, lokal: Alma salen. Stefan går ut med save the date till de två 
arbetsgrupperna, beredningsgrupp och patient representant slutenvård ev kommunal 
brukargrupp. PV:s brukarråd har avböjt medverkan denna gång. Dialog kring upplägg, syfte 
och mål av dagen. 
-Den reviderade aktivitets- och tidsplanen är tagen i delregional tjänstemannaberedning. 
Genomgång av de delar som slutenvården är engagerade i, för beredningsgruppens 
deltagare att föra in på agendan i sina ledningsforum. 
 
Utcheck 
UH kontakta Karol och Sanna ang deras intro den 28/11, arbetsgruppernas koppling till 
matrisen och uppdraget. Be Stefan skicka ”save the date” till deltagare i workshop. 
CB kontakta patientrepresentant inför 28/11. Förbereda patientfall till workshop. 
AL kontaktar JT ang applikationer så att Landskrona kan bli en del av statistiken. 
Tillsammans med Alice kommunicera ut akutbladet Visam. Tillsammans med Sanna 
förbereda statistik och storytelling till den 22/11 samt till den 28/11. Avstämning med 
Kronoberg och Värmland ang omsorgsskoordinering.  
JT finns det ngn som har ett samordnat SVU- uppdrag på Landskrona lasarett?  
 
 
Vid pennan Ulrika Hjort 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


